
Č. 23238854/UNC 06 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle ustanovení§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
.. občanský zákoník") 

Smluvní strany 

Odběratel: 

Sídlo: 
IČ: 
Bankovní spojení: 
Zástupce: 
Tel: 
Email: 

dále jen objednatel 

Dodavatel: 
Sídlo: 
IČ: 
Bankovní spojení: 
Tel.: 
Email: 

dále ien zhotovitel 

Krajská majetková, příspěvková organizace 
Tolstého 1232/37, Ústl nad Labem 400 03 
00829048 

 
Ing. Miluše Srbková, MBA, ředitelka 
+420 734 441 897 
statekjezerka@seznam.cz 

Stavební a silniční stroje s.r.o. 
Třebušická 377, 43401 Most 
25437224 

 
777207730 
obchod@sss-stroje.cz 

I. 

Předmět smlouvy a jeho cena 

1. Prováděni servisu a oprav smykových nakladačů UNC 06. 
2. Cena se řídí nabídkovým ceníkem zhotovitele podaným v rámci výběrového řízení na 

veřejnou zakázku malého rozsahu VZ-66/2022, a který je dodavatel povinen dodržovat. 
3. Celková maximální cena za 1 hodinu práce je 605,- Kč s DPH. (zhotovitel je plátce 

DPH), přičemž cena dodaných náhradních dílů nebo příslušenství potřebných 

k provedení servisu nebo opravy, budou vyúčtovány v prodejní výši. 

li. 



Místo plnění 

1. Místem plněn í je primárně dílna dodavatele na adrese Topolová 2006, 432 01 Kada . 

Ill. 

Doba plnění 

1. Smlouva se sjednává na dobu dvanácti měsíců od 1.1.2022 do 31.12.2022 

IV. 

Platební podmínky 
1. Financování díla proběhne na základě oprávněnou osobou potvrzeného soupisu 

skutečně provedených prací. 

2. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na 
základě vystaveného da ového dokladu -faktury (dále jen faktura). 

3. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě lhůty splatnosti, také náležitosti 
da ového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy také informaci o zápisu v 

obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné podobě. 
Součástí faktury bude předávací protokol, dodací list nebo doklad o provedených 
pracích, úkonech a skutečně použitého materiálu, dokládající realizaci předmětu 
smlouvy. V případě  že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen 

fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. 
4. hůta splatnosti faktur je 21 dnů a počíná běžet od doručení da ového dokladu 

obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží anebo služeb na aktuře se musí 
shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

5. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka připsána na účet zhotovitele. 

6. Bude-li tato smlouva ukončena (zanikl-li závazek) před provedením celého předmětu 
plnění  má zhotovitel právo na úhradu přiměřené části ceny díla za již skutečně a řádně 
provedené dílo dle této smlouvy, která se vypočítá způsobem přiměřeným k ceně celého 

díla. 
7. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na 

základě vystaveného da ového dokladu -faktury (dále jen faktura). 

v. 
ávěrečná ustanovení 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či dopl ovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků . 

3. Tato smlouva je vyhotovena v 3 vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž objednatel 
obdrží 2 vyhotoveni a zhotovitel 1 vyhotovení. 

4. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostředn ictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb.,  o  zvláštních podminkách účinn osti některých smluv, 

uveřej ování těchto smluv a  o  registru smluv (zákon  o  registru smluv).  ve znění 



pozdějších předpisů. Vybraný zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených ve smlouvě  které by jinak podléhaly znečitelnění  v 

registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelněn í. 
5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv 

VIII. 

Podpisy smluvnich stran 
1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetli  že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle  určitě  vážně a srozumitelně  bez zneužiti tísně  nezkušenosti, rozumové slabosti, 

rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Kadani, dne 8.4.2022 

Za objednatele 

V Kadani, dne 19.4.2022 

Za zhotovitele 

Petr Mansfeld 




